CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 82 / 2011

Vereador Dr. Flávio O Vereador Dr. Flávio da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta
subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE PESAR à família do
Senhor Márcio Emídio Barbosa, pelo seu falecimento, ocorrido no dia 12 de setembro de 2011, no
município de Chapadão do Céu GO.

O Senhor Márcio Emídio Barbosa, genro do ex-vereador Dr. Honório Rodolpho Hattge em sua curta
passagem pela vida terrena, deixou o legado de um filho excelente, esposo maravilhoso, amigo leal, e
principalmente de uma pessoa muito feliz.

Neste Gesto, nós do Poder Legislativo Sulchapadense, expressamos nossa fé e esperança na
ressurreição em Cristo.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2011.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2011

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502894172